CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, torna público que realizará as  08:30, do dia
10  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/4c572b93-
9047-4a58-8641-35e377187ea9/,  Dispensa  nº  2025.03.03.04.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
VISANDO  A  IMPLANTAÇÃO  DO  BALCÃO  DO  CIDADÃO,  ACOMPANHAMENTO  E
ORGANIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  INCLUINDO  CAPACITAÇÃO  DA  EQUIPE  NOS
SISTEMAS INFORMATIZADOS, OBJETIVANDO IMPLANTAR UM AMBIENTE ACOLHEDOR
À POPULAÇÃO, OBJETIVANDO OFERTAR O ACESSO A VÁRIOS SERVIÇOS..   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no
endereço eletrônico: www.camaragranja.ce.gov.br.  Granja/CE, 07 de abril de 2025.

assinado eletronicamente
Francisco Das Chagas Angelim Carvalho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 2024

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, S/N- Centro, Granja, Ceará
CNPJ: 01.910.741/0001-72 - CEP: 62430000 – FONE: (88) 3624.0034